Г О Р О Д С К А Я    Д У М А

  городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от  10.12.2020  г                                                                                                        №   29
	О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы городского поселения «Город Киров» Болденкова Владимира Борисовича

Рассмотрев заявление депутата Городской Думы городского поселения «Город Киров» Болденкова Владимира Борисовича, руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Городской Думы городского поселения «Город Киров» Болденкова Владимира Борисовича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города                                                                                                        В.Г. Майоров